
                                    OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM 

                                 o wartości zamówienia  nie przekraczającego 130 000 PLN 

 

 

1. Zamawiający 

Elektrociepłownia Ciechanów Sp. z o.o. 

06 – 400 Ciechanów, ul. Tysiąclecia 18 tel. (23) 672 33 58 

2. Przedmiot zamówienia:  

Wykonanie kompleksowej usługi – pełnienie funkcji  inżyniera kontraktu/Inspektora nadzoru 

inwestorskiego, zwanego dalej „Wykonawcą”, w ramach inwestycji p.n. „Digitalizacja sieci 

ciepłowniczej należącej do Elektrociepłowni Ciechanów Sp. z o.o.” 

Zadanie 1. Modernizacja poprzez montaż urządzeń i opomiarowanie węzłów cieplnych należących do 

Elektrociepłowni Ciechanów Sp. z o.o. 

Zadanie 2. Modernizacja poprzez montaż przepustnic z napędami elektrycznymi i opomiarowanie 

komór ciepłowniczych należących do Elektrociepłowni Ciechanów Sp. z o.o. 

Zadanie 3. Budowa odcinka sieci światłowodowej pomiędzy komorami ciepłowniczymi K5-K13/4 

oraz przyłącza światłowodowego między komorą ciepłowniczą NKS1 a Centralną Ciepłownią. 

3. Warunki udziału w postępowaniu  

Złożenie dokumentów, o których mowa w Zapytaniu ofertowym. 

4. Sposób uzyskania Zapytania ofertowego 

Zapytanie  ofertowe  można pobrać ze strony Wykonawcy 

www.elektrocieplowniaciechanow.pl,zakładka „Przetargi” 

5. Tryb udzielenia zamówienia sektorowego 

Zapytanie ofertowe. 

6. Miejsce i termin składania ofert 

Ofertę należy przesłać w formie elektronicznej do Zamawiającego za pośrednictwem  poczty 

elektronicznej na adres: przetargi@elektrocieplowniaciechanow.pl w terminie do dnia 22.01.2025r. do 

godz. 12°°. 

7. Termin realizacji zamówienia 

Termin realizacji całości zamówienia do 31.12.2029r. 

Zadanie 1 do 30.09.2029r. (95%) 

Zadanie 2 do 30.09.2026r. (95%) 

Zadanie 3 do 30.09.2026r. (95%)  

8. Wadium   

Zamawiający  nie wymaga wniesienia wadium. 

9. Termin  związania  ofertą  -  90 dni 

10. Informacje  o charakterze: prawnym. ekonomicznym. finansowym. technicznym oraz   

kryteria oceny:   

Podane w Zapytaniu  ofertowym. 

11. Informacje  dodatkowe: 

 Osobami uprawnionymi  do bezpośredniego  kontaktowania  się z Wykonawcami są:   

•   W sprawach technicznych – Łukasz Kiełkiewicz - Koordynator projektu - tel. 507 658 102 

e-mail: l.kielkiewicz@elektrocieplowniaciechanow.pl, w dniach od poniedziałku  do piątku, w 

godzinach  od  8°°  do 14°°  

•   W sprawach formalnych -  Grzegorz Dąbrowski – Sekretarz Komisji Przetargowej tel. 697 661 

556, e-mail : g.dabrowski@elektrocieplowniaciechanow.pl, w dniach od poniedziałku  do piątku,  w 

godzinach  od  8°°  do 14°°.  

 

Ciechanów  09.01.2025r. 

 

 

                                                                                   Zatwierdził: 

 

                                               Prokurent Spółki                                        Prezes Zarządu         

 

 


		2025-01-09T11:40:16+0100
	Paweł Kuskowski


		2025-01-09T12:10:53+0100
	Małgorzata Niestępska




